第１号様式(第６条関係)

　　年　　月　　日

立川市長　殿

団　　体　　名
住　　　　　所
代表者名　　　　　　　　　　印

自治会集会施設等賃借料補助金交付申請書

　　年度自治会集会施設等賃借料補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。

１　補助金交付申請額　                                  円

２　添付書類
(1)　集会施設等の賃貸借契約書の写し（自治会と貸主の間におけるもの）
(2)　集会施設等の図面の写し
[bookmark: _GoBack](3)　前年度又は当年度に支払いした集会施設等の賃借料の領収書の写し又はこれに代わる書類
(4)　その他市長が必要と認める書類